
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Edital PROEC Nº 03/2023
Chamada Pública para cadastramento de avaliadores ad hoc referente ao edital PROEC
Nº 02/2023 - Programa de Bolsas e Voluntariado de Extensão e Cultura
 
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Fazemos saber a todos os interessados e ao público em geral a homologação das
inscrições dos avaliadores ad hoc referente ao Edital PROEC Nº 02/2023 - Programa
de Bolsas e Voluntariado de Extensão e Cultura, com a seguinte discriminação:

 
 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME INSTITUIÇÃO DE VÍNCULO FUNCIONAL
Abraham Ortega Paredes Universidade Federal de Goiás
Ana Carolina Cardoso Batina da Silva Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Ana Carolina Gondim Inocêncio Universidade Federal de Jataí
Angela Rodrigues Luiz Universidade Federal de Jataí
Arthur Álax de Araújo Albuquerque Universidade Federal de Goiás
Camila Alves de Melo Universidade Federal de Goiás
Camila Marques Menezes Universidade Federal de Goiás
Chaiane de Medeiros Rosa Universidade Federal de Goiás
Clarissa Irineu de Sousa Carrijo Hospital das Clínicas / Universidade Federal de

Goiás
Cleonice Borges de Souza Universidade Federal de Goiás
Dalmir Rogério Pereira Universidade Federal de Goiás
Daniel Lemos Cerqueira Universidade Federal do Maranhão
Denise da Silva Pinheiro Universidade Federal de Goiás
Diego Antônio Costa Arantes Universidade Federal de Goiás
Edivana de Albuquerque Canto
Volante Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Edmundo Sérgio Spoto Universidade Federal de Goiás
Eduardo Gonçalves Rocha Universidade Federal de Goiás
Elizabeth Gottschalg Raimann Universidade Federal de Jataí
Fabiana Itaci Corrêa de Araujo Universidade Federal de Goiás
Fabiano Fortunato Teixeira dos
Santos Universidade Federal de Goiás
Flávia Motta de Paula Galvão Universidade Federal de Goiás
Flávio Pereira Diniz Universidade Federal de Goiás
Gerson dos Santos Lisboa Universidade Federal de Goiás
Guilhermino Pereira Nunes Júnior Universidade Federal de Goiás

Homologação das Inscrições PROEC 3652686         SEI 23070.012035/2023-68 / pg. 1



Heloina Teresinha Faleiro Universidade Federal de Goiás
Henrique Lima Assis Universidade Federal de Jataí
Ivonildes Ribeiro Martins Dias Universidade Federal de Goiás
José Mauro Gouveia de Medeiros Universidade Federal de Goiás
Juliana Dorn Nóbrega Universidade Federal de Goiás
Lais Pereira de Oliveira Universidade Federal de Goiás
Larissa Leandro Pires Universidade Federal de Goiás
Leonildo Alves Ferreira Universidade Federal de Goiás
Lidia Andreu Guillo Universidade Federal de Goiás
Luana de Almeida Nascimento Instituto Federal de Mato Grosso
Luana Zanotto Universidade Federal de Goiás
Luciana Batalha de Miranda Araújo Universidade Federal de Goiás
Lucilene Arilho Ribeiro Bicudo Universidade Federal de Goiás
Ludimila Cristina Souza silva Universidade Federal de Goiás
Luís Antônio Dantas Silva Universidade Federal de Goiás
Maria Ivone Oliveira Pinto Vilela Universidade Federal de Goiás
Mário Cézar de Oliveira Universidade Federal de Uberlândia
Marlipe Garcia Fagundes Neto Universidade Federal de Goiás
Martin Schwellberger Barbosa Universidade Federal de Goiás
MAX MOURA DE OLIVEIRA Universidade Federal de Goiás
Mônica Lenice Melo da Silva Universidade Federal de Goiás
Murilo Chaves Vilarinho Universidade Federal de Goiás
Murilo Emos Félix Universidade Federal de Goiás
Neucirio Ricardo de Azevedo Universidade Federal de Goiás
Olga Soares do Rêgo Barros Universidade Federal de Goiás
Paulo Eduardo Goncalves de Assis Universidade Federal de Catalão
Rafael Battisti Universidade Federal de Goiás
Rafaella Resende Andrade Universidade Federal de Goiás
RAQUEL MARIA DE OLIVEIRA Universidade Federal de Goiás
Rosângela Hatori Rocha Universidade Federal de Goiás
Roseane Ribeiro Sarges Universidade Federal do Maranhão
Rosilda do Carmo de Jesus Bras Universidade Federal de Goiás
Selma Aparecida Leite de Andrade Universidade Federal de Goiás
Selma Rodrigues Alves Montefusco Universidade Federal de Goiás
Víctor Fernandes Vieira Universidade Federal de Goiás
Virgínia Oliveira Chagas Universidade Federal de Jataí
Wesley Lyeverton Correia Ribeiro Universidade Federal do Ceará
Willer Luciano Carvalho Universidade Federal de Goiás

 

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

NOME MOTIVO
Camila Alvares dos Reis Não cumprimento do item 2.1 do Edital PROEC

Nº 03/2023
Cynthia Assis de Barros Nunes Não cumprimento do item 2.1 do Edital PROEC

Nº 03/2023
Fabiolla Xavier Rocha Ferreira Lima Não cumprimento do item 2.1 do Edital PROEC

Nº 03/2023
Gláucia Maria Cavasin Não cumprimento do item 2.1 do Edital PROEC

Nº 03/2023
Jacqueline Andréia Bernardes Leão
Cordeiro

Não cumprimento do item 2.1 do Edital PROEC
Nº 03/2023

Homologação das Inscrições PROEC 3652686         SEI 23070.012035/2023-68 / pg. 2



Katiane Martins Mendonça Não cumprimento do item 2.1 do Edital PROEC
Nº 03/2023

Maria das Graças Monteiro Castro Não cumprimento do item 2.1 do Edital PROEC
Nº 03/2023

Marinaldo Divino Ribeiro Não cumprimento do item 2.1 do Edital PROEC
Nº 03/2023

Wagner de Souza Rezende Não cumprimento do item 2.1 do Edital PROEC
Nº 03/2023

 

 
Goiânia, 06 de abril de 2023

 
 

- Profª Luana Cássia Miranda Ribeiro -
Pró-Reitora de Extensão e Cultura da UFG

 

Documento assinado eletronicamente por Luana Cássia Miranda Ribeiro,
Pró-Reitora, em 06/04/2023, às 13:12, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3652686 e o código CRC 03A4FC12.

Referência: Processo nº 23070.012035/2023-68 SEI nº 3652686

Homologação das Inscrições PROEC 3652686         SEI 23070.012035/2023-68 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação das Inscrições PROEC 3652686

